20 December, 2018 - rev.0
SCHEDA TECNICA
INDOOR
pag.
1/1
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
Dakota Group S.a.S. - Via Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu
PROFILO ALLUMINIO LISTELLO SATINATO
Codice Descrizione Misure (mm) Peso Colore Pkg. / Pallet
PRO20-2023S Profilo Alluminio Listello Satinato d 10,0 x h 8,0 x 2.500 0,075 kg/m Alluminio 50 m / 75 cf.
PRO20-2024S Profilo Alluminio Listello Satinato d 20,0 x h 8,0 x 2.500 0,114 kg/m Alluminio 50 m / 75 cf.
1. DATI E DOCUMENTAZIONE
MATERIALE Realizzato in alluminio satinato.
INDICE
1. Dati e documentazione
2. Utilizzo
3. Voci di capitolato
2. UTILIZZO
Utilizzato come listello o greca nei rivestimenti piastrellati.
3. VOCI DI CAPITOLATO
Voce Descrizione Unità Prezzo
Dak.I.PRO20.202xS
Fornitura e posa in opera di listello decorativo nel passaggio tra differenti piastrelle a rivestimento.
Disponibile nelle dimensioni 10 x 8 e 20 x 8 mm.
Ogni singolo profilo termoretratto è confezionato in tubotti in PVC.
Il barcode è indicato sia sul profilo che sul tubotto (sul corpo e sul tappo).
Realizzato in alluminio satinato.
Utilizzato come listello o greca nei rivestimenti piastrellati.
Dak.I.PRO20.2023S d 10,0 x h 8,0 x 2.500 mm.......................................................................................................................................................................................................................... m -
Dak.I.PRO20.2024S d 20,0 x h 8,0 x 2.500 mm........................................................................................................................................................................................................................ m -
8,0 mm
10,0 mm
8,0 mm
20,0 mm